
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/354/22 

RADY GMINY BRÓJCE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brójce na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768) Rada Gminy Brójce 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę  733.876,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 842.400,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wyniesie: 

-  dochody budżetowe 50.490.977,68 zł, 

w tym dochody bieżące 34.920.308,51 zł, dochody majątkowe 15.570.669,17 zł 

-  wydatki budżetowe 57.075.001,68 zł, 

w tym wydatki bieżące 34.386.698,88 zł, wydatki majątkowe 22.688.302,80 zł. 

§ 4. W wyniku dokonanych zmian planowany deficyt budżetu na 2022 rok stanowiący różnicę między 

dochodami i wydatkami budżetu wynosi 6.584.024,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków w kwocie 2.742.024,00 zł. 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie  2.842.000,00 zł, 

3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.000.000,00 zł. 

§ 5. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 7.731.524,00 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.147.500,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 3.   

§ 6. Dokonuje się zmiany limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 zgodnie z 

Tabelą Nr 4 do uchwały. 

§ 7. Dokonuje się przeniesień planowanych dochodów, zgodnie z Tabelą Nr 1 do uchwały. 

§ 8. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków, zgodnie z Tabelą Nr 2 do uchwały. 

§ 9. Treść § 18 uchwały Nr XLVIII/290/21 Rady Gminy Brójce z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brójce na 2022 rok otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 maja 2023 r.

Poz. 4495



"§ 18.1 Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie występujących 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 850.000,00 zł. 

2. Ustala się limity innych zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, które wywołują skutki ekonomiczne 

podobne do umowy kredytu lub pożyczki do kwoty 25.000,00 zł. 

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu pożyczki zaciąganej na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

roku 2023 do kwoty 638.000,00 zł." 

§ 10. W § 19 uchwały Nr XLVIII/290/21 Rady Gminy Brójce z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brójce na 2022 rok, zmienionej uchwałą Nr LI/304/22Rady Gminy Brójce z dnia 

24.03.2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Brójce na 2022 r. dodaje się pkt 12 który otrzymuje brzmienie jak 

niżej: 

"12) zaciągania pożyczki na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu roku 2023 do kwoty 600.000,00 zł" 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Brójce 

 

 

Urszula Brdoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4495



Zmiany w planie dochodów - Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LVIII/354/22 Rady Gminy Brójce z dnia 31.08.2022 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem

: 328 977,00 0,00 0,00 328 977,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
15 402 673,08 0,00 100 000,00 15 502 673,08 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
3 475 583,08 0,00 100 000,00 3 575 583,08 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 318 342,00 0,00 100 000,00 418 342,00 

758 
  

Różne rozliczenia 7 657 120,00 0,00 50 230,00 7 707 350,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 6 908 465,00 0,00 47 744,00 6 956 209,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4495



 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 908 465,00 0,00 47 744,00 6 956 209,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 267 922,00 0,00 2 486,00 270 408,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 54 256,00 0,00 2 486,00 56 742,00 

bieżące razem

: 27 629 945,44 0,00 150 230,00 27 780 175,44 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
134 245,36 0,00 0,00 134 245,36 

majątkowe 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 2 890 326,28 0,00 586 132,00 3 476 458,28 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 890 326,28 0,00 586 132,00 3 476 458,28 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 2 875 058,00 0,00 586 132,00 3 461 190,00 

majątkowe razem

: 14 984 537,17 0,00 586 132,00 15 570 669,17 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 368 402,08 0,00 0,00 1 368 402,08 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 332 150,01 -2 486,00 0,00 329 664,01 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4495



 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 332 150,01 -2 486,00 0,00 329 664,01 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 332 150,01 -2 486,00 0,00 329 664,01 

bieżące razem

: 6 813 642,07 -2 486,00 0,00 6 811 156,07 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 49 757 101,68 -2 486,00 736 362,00 50 490 977,68 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 502 647,44 0,00 0,00 1 502 647,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4495



Zmiany w planie wydatków - Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LVIII/354/22 Rady Gminy Brójce z dnia 31.08.2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 953 977,00 328 977,00 328 977,00 25 720,00 303 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 953 977,00 328 977,00 328 977,00 25 720,00 303 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 7 201 900,25 750 366,00 750 366,00 44 800,00 705 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 451 534,25 6 451 534,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 751 900,25 750 366,00 750 366,00 44 800,00 705 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 001 534,25 7 001 534,25 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 7 075 344,25 623 810,00 623 810,00 44 800,00 579 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 451 534,25 6 451 534,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 625 344,25 623 810,00 623 810,00 44 800,00 579 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 001 534,25 7 001 534,25 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 6 400 633,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400 633,25 6 400 633,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 950 633,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 950 633,25 6 950 633,25 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 625 413,20 14 050 912,00 13 583 715,00 10 611 622,76 2 972 092,24 2 000,00 465 197,00 0,00 0,00 0,00 4 574 501,20 4 574 501,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 177 744,00 47 744,00 46 180,00 46 180,00 0,00 0,00 1 564,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 803 157,20 14 098 656,00 13 629 895,00 10 657 802,76 2 972 092,24 2 000,00 466 761,00 0,00 0,00 0,00 4 704 501,20 4 704 501,20 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 174 081,00 8 902 581,00 8 568 641,00 7 112 590,00 1 456 051,00 0,00 333 940,00 0,00 0,00 0,00 4 271 500,00 4 271 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 632,00 30 632,00 29 482,00 29 482,00 0,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 204 713,00 8 933 213,00 8 598 123,00 7 142 072,00 1 456 051,00 0,00 335 090,00 0,00 0,00 0,00 4 271 500,00 4 271 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4495



 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 307 940,00 307 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 309 090,00 309 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 033 215,00 1 033 215,00 1 033 215,00 1 033 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 397,00 4 397,00 4 397,00 4 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 037 612,00 1 037 612,00 1 037 612,00 1 037 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 124 142,00 124 142,00 124 142,00 124 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 602,00 602,00 602,00 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 124 744,00 124 744,00 124 744,00 124 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 4 181 326,00 4 181 326,00 4 181 326,00 4 181 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 483,00 24 483,00 24 483,00 24 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 205 809,00 4 205 809,00 4 205 809,00 4 205 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 369 748,00 1 369 748,00 1 320 468,00 1 183 878,00 136 590,00 0,00 49 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 494,00 5 494,00 5 080,00 5 080,00 0,00 0,00 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 375 242,00 1 375 242,00 1 325 548,00 1 188 958,00 136 590,00 0,00 49 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 49 280,00 49 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 414,00 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 694,00 49 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 171 950,00 171 950,00 171 950,00 171 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 790,00 790,00 790,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 172 740,00 172 740,00 172 740,00 172 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 24 503,00 24 503,00 24 503,00 24 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 113,00 113,00 113,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 616,00 24 616,00 24 616,00 24 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 659 065,00 659 065,00 659 065,00 659 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 177,00 4 177,00 4 177,00 4 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 663 242,00 663 242,00 663 242,00 663 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 1 641 825,00 1 641 825,00 1 584 191,00 1 201 264,00 382 927,00 0,00 57 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 590,00 10 590,00 10 590,00 10 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 652 415,00 1 652 415,00 1 594 781,00 1 211 854,00 382 927,00 0,00 57 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 149 808,00 149 808,00 149 808,00 149 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 520,00 1 520,00 1 520,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 151 328,00 151 328,00 151 328,00 151 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 25 735,00 25 735,00 25 735,00 25 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 945,00 25 945,00 25 945,00 25 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4495



 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 494 560,00 494 560,00 494 560,00 494 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 860,00 8 860,00 8 860,00 8 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 503 420,00 503 420,00 503 420,00 503 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 424 547,00 424 547,00 408 421,00 393 266,00 15 155,00 0,00 16 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 028,00 1 028,00 1 028,00 1 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 425 575,00 425 575,00 409 449,00 394 294,00 15 155,00 0,00 16 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 58 929,00 58 929,00 58 929,00 58 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 076,00 59 076,00 59 076,00 59 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 5 887,00 5 887,00 5 887,00 5 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 908,00 5 908,00 5 908,00 5 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 310 250,00 310 250,00 310 250,00 310 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 860,00 860,00 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 311 110,00 311 110,00 311 110,00 311 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 1 138 862,58 838 862,58 836 862,58 518 100,00 318 762,58 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 268 862,58 838 862,58 836 862,58 518 100,00 318 762,58 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 3 768 607,98 3 568 857,98 3 568 857,98 130 700,00 3 438 157,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 750,00 199 750,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 132,00 6 132,00 6 132,00 0,00 6 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 774 739,98 3 574 989,98 3 574 989,98 130 700,00 3 444 289,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 750,00 199 750,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 826 162,98 776 162,98 776 162,98 0,00 776 162,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 132,00 6 132,00 6 132,00 0,00 6 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 832 294,98 782 294,98 782 294,98 0,00 782 294,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 602 162,98 602 162,98 602 162,98 0,00 602 162,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 132,00 6 132,00 6 132,00 0,00 6 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 608 294,98 608 294,98 608 294,98 0,00 608 294,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 4 011 746,31 70 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 941 746,31 3 941 746,31 120 928,43 0,00 0,00 
zmniejszenie -191 067,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -191 067,52 -191 067,52 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 299 591,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 591,52 299 591,52 299 591,52 0,00 0,00 
po zmianach 4 120 270,31 70 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 050 270,31 4 050 270,31 420 519,95 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 330 058,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 058,00 320 058,00 120 928,43 0,00 0,00 
zmniejszenie -191 067,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -191 067,52 -191 067,52 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 299 591,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 591,52 299 591,52 299 591,52 0,00 0,00 
po zmianach 438 582,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 582,00 428 582,00 420 519,95 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4495



 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 199 129,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 129,57 199 129,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -191 067,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -191 067,52 -191 067,52 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 062,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 062,05 8 062,05 0,00 0,00 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 62 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 558,00 62 558,00 62 558,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 524,00 108 524,00 108 524,00 0,00 0,00 
po zmianach 171 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 082,00 171 082,00 171 082,00 0,00 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 58 370,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 370,43 58 370,43 58 370,43 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 191 067,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 067,52 191 067,52 191 067,52 0,00 0,00 
po zmianach 249 437,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 437,95 249 437,95 249 437,95 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 48 467 468,61 27 192 689,81 24 835 332,45 14 736 604,76 10 098 727,69 966 000,00 1 127 112,00 134 245,36 0,00 130 000,00 21 274 778,80 21 274 778,80 3 355 779,63 0,00 0,00 
zmniejszenie -191 067,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -191 067,52 -191 067,52 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 033 467,52 53 876,00 52 312,00 46 180,00 6 132,00 0,00 1 564,00 0,00 0,00 0,00 979 591,52 979 591,52 299 591,52 0,00 0,00 
po zmianach 49 309 868,61 27 246 565,81 24 887 644,45 14 782 784,76 10 104 859,69 966 000,00 1 128 676,00 134 245,36 0,00 130 000,00 22 063 302,80 22 063 302,80 3 655 371,15 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 811 156,07 6 811 156,07 519 276,07 274 922,04 244 354,03 0,00 6 291 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 811 156,07 6 811 156,07 519 276,07 274 922,04 244 354,03 0,00 6 291 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4495



Przychody i rozchody budżetu Gminy Brójce na 2022 rok - Tabela Nr 3 do Uchwały Nr LVIII/354/22 Rady Gminy Brójce z dnia 31.08.2022 r. 

  
Wyszczególnienie Klasyfikacja §  Plan przed zmianą Zmiana 

Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

I 
 

Przychody ogółem z tego: X 7 623 000,00 108 524,00 7 731 524,00 

 
1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnach na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  
 pokrycie deficytu 

 
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 
2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6, z tego na:  950 3 781 000,00 108 524,00 3 889 524,00 

  
 pokrycie deficytu 

 2 633 500,00 108 524,00 2 742 024,00 

 
3. Nadwyżki z lat ubiegłych, z tego na: 957 2 842 000,00 0,00 2 842 000,00 

  
pokrycie deficytu 

 2 842 000,00 0,00 2 842 000,00 

II 
 

Rozchody ogółem:  X 1 147 500,00 0,00 1 147 500,00 

 
1. Spłaty kredytu i pożyczek 992 1 147 500,00 0,00 1 147 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4495



Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 - Tabela Nr 4 do Uchwały Nr LVIII/354/22 Rady Gminy Brójce z dnia 31.08.2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 3 962 541,53 0,00 3 962 541,53 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 351 500,00 0,00 351 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00 

   
Budowa odcinka sieci wodociągowej w Kurowicach 250 000,00 0,00 250 000,00 

   
Przebudowa ujęcia wody wraz z budową sieci wodociągowej na terenie Gminy 

Brójce 100 000,00 0,00 100 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500,00 0,00 1 500,00 

   
Zakup 3 odcinków sieci wodociągowej (2-Leśne Odpadki, 1- Wygoda) 1 500,00 0,00 1 500,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 611 041,53 0,00 3 611 041,53 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 429 280,33 0,00 1 429 280,33 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w Kurowicach 999 200,00 0,00 999 200,00 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej - Bukowiec Górny-Wygoda 105 000,00 0,00 105 000,00 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej na terenach inwestycyjnych w Bukowcu 306 026,25 0,00 306 026,25 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bukowiec-Zadanie nr 4 i 

Zadanie nr 6 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Karpin - Zadanie 3 9 054,08 0,00 9 054,08 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 576 155,83 0,00 576 155,83 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Karpin - Zadanie 3 576 155,83 0,00 576 155,83 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 605 605,37 0,00 1 605 605,37 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Karpin - Zadanie 3 1 605 605,37 0,00 1 605 605,37 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 250 000,00 0,00 250 000,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 250 000,00 0,00 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4495



 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

   
Budowa instalacji do produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Gminy 

Brójce 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Budowa mikroinstalacji OZE dla budynków mieszkalnych w Gminie Brójce 200 000,00 0,00 200 000,00 

600 
  

Transport i łączność 7 076 534,25 550 000,00 7 626 534,25 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 625 000,00 0,00 625 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

625 000,00 0,00 625 000,00 

   
Modernizacja odcinków dróg powiatowych nr 2925E i nr 2926E na terenie gminy 

Brójce 625 000,00 0,00 625 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 6 451 534,25 550 000,00 7 001 534,25 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 400 633,25 550 000,00 6 950 633,25 

   
Budowa chodnika w miejscowości Wardzyn 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Budowa drogi na terenach inwestycyjnych Gminy Brójce wraz z uzbrojeniem  2 077 737,00 0,00 2 077 737,00 

   
Budowa drogi na terenach inwestycyjnych Gminy Brójce wraz z uzbrojeniem - III 

etap 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Modernizacja drogi gminnej w Giemzowie 150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Modernizacja drogi gminnej w Leśnych Odpadkach 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Modernizacja drogi gminnej, ulica Folwarczna w Kurowicach 2 035 550,25 0,00 2 035 550,25 

   
Modernizacja dróg gminnych w Bukowcu 650 000,00 0,00 650 000,00 

   
Modernizacja dróg w Bukowcu 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Modernizacja ulicy Krętej w Woli Rakowej 462 870,00 0,00 462 870,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w Kurowicach - ul. Rządowa 3 000,00 0,00 3 000,00 

   
Przebudowa drogi Kotliny (Kozica) kierunek Łaznowska Wola 571 476,00 550 000,00 1 121 476,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 901,00 0,00 50 901,00 

   
Odszkodowanie za grunty przejęte pod drogę gminną  w m. Wola Rakowa 50 901,00 0,00 50 901,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4495



 

750 
  

Administracja publiczna 198 100,00 0,00 198 100,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 198 100,00 0,00 198 100,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 0,00 145 000,00 

   
Kompleksowa termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Brójcach wraz z 

pełnym zagospodarowaniem przestrzeni publicznej przy urzędzie 145 000,00 0,00 145 000,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 100,00 0,00 53 100,00 

   
Zakup serwera w ramach projektu Cyfrowa Gmina 53 100,00 0,00 53 100,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 588 105,51 0,00 1 588 105,51 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 555 000,00 0,00 555 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Budowa instalacji c.o. i gazu w budynku OSP w Kurowicach 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Rozbudowa i przebudowa budynku strażnicy OSP Kotliny 30 000,00 0,00 30 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
520 000,00 0,00 520 000,00 

   
Dotacja dla OSP Kurowice na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 520 000,00 0,00 520 000,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 1 033 105,51 0,00 1 033 105,51 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 115,51 0,00 13 115,51 

   
Poprawa wykorzystania energii w budynkach użyteczności publicznej w Gminie 

Brójce 13 115,51 0,00 13 115,51 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 646 058,08 0,00 646 058,08 

   
Poprawa wykorzystania energii w budynkach użyteczności publicznej w Gminie 
Brójce 646 058,08 0,00 646 058,08 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 931,92 0,00 353 931,92 

   
Poprawa wykorzystania energii w budynkach użyteczności publicznej w Gminie 
Brójce 353 931,92 0,00 353 931,92 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Radarowy wyświetlacz prędkości wraz z zasilaniem solarnym 20 000,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4495



 

758 
  

Różne rozliczenia 28 500,00 0,00 28 500,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 28 500,00 0,00 28 500,00 

  
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 500,00 0,00 28 500,00 

   
Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 500,00 0,00 28 500,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 4 574 501,20 130 000,00 4 704 501,20 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 271 500,00 0,00 4 271 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 246 000,00 0,00 4 246 000,00 

   
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Bukowcu 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 

   
Utwardzenie terenu przed szkołą w Bukowcu 220 000,00 0,00 220 000,00 

   
Wykonanie modernizacji monitoringu wizyjnego Szkoły Podstawowej im. Orła 
Białego w Kurowicach 26 000,00 0,00 26 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 500,00 0,00 25 500,00 

   
Doposażenie placu zabaw w Kurowicach 25 500,00 0,00 25 500,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 300 000,00 130 000,00 430 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 130 000,00 430 000,00 

   
Zakup autobusu do dowozu dzieci do szkół 300 000,00 130 000,00 430 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 3 001,20 0,00 3 001,20 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 001,20 0,00 3 001,20 

   
Rozwój kompetencji kluczowych i nauczania eksperymentalnego w Gminie 

Andrespol 3 001,20 0,00 3 001,20 

855 
  

Rodzina 80 000,00 0,00 80 000,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 80 000,00 0,00 80 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   
Budowa żłobka i przedszkola w Kurowicach 80 000,00 0,00 80 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 199 750,00 0,00 199 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4495



 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 12 350,00 0,00 12 350,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 350,00 0,00 12 350,00 

   
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Brójce 12 350,00 0,00 12 350,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 0,00 50 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Brójce 0,00 0,00 0,00 

   
Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego w Gminie Brójce 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
90017 

 
Zakłady gospodarki komunalnej 137 400,00 0,00 137 400,00 

  
6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 137 400,00 0,00 137 400,00 

   
Dotacja dla Zakładu Usług Komunalnych w Brójcach na zakup dwóch pomp do 
studni 35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Dotacja dla Zakładu Usług Komunalnych w Brójcach na zakup zamiatarki 

samochodowej 82 400,00 0,00 82 400,00 

   
Dotacja dla Zakładu Usług Komunalnych w Brójcach na: Modernizację kotłowni 

wraz z wymianą pieca 20 000,00 0,00 20 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 3 941 746,31 108 524,00 4 050 270,31 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 3 621 688,31 0,00 3 621 688,31 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 621 688,31 0,00 3 621 688,31 

   
Budowa kompleksu sportowego w Gminie Brójce 3 601 688,31 0,00 3 601 688,31 

   
Zagospodarowanie terenu wokół boiska w Woli Rakowej 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 320 058,00 108 524,00 428 582,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 129,57 - 191 067,52 8 062,05 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy altanie w Kurowicach 7 629,57 0,00 7 629,57 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Woli Rakowej 191 500,00 - 191 067,52 432,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4495



 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 558,00 108 524,00 171 082,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy altanie w Kurowicach 62 558,00 0,00 62 558,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Woli Rakowej 0,00 108 524,00 108 524,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 370,43 191 067,52 249 437,95 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy altanie w Kurowicach 58 370,43 0,00 58 370,43 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Woli Rakowej 0,00 191 067,52 191 067,52 

Razem 21 899 778,80 788 524,00 22 688 302,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4495


		2023-05-24T11:36:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




